Зачислить на обучение
по профессии __________________________________
__________________________________
Директор ГБПОУ РО «ТМПТ»
_____________ А.А. Хлыпало
Приказ «______» от«___»_______20___г.
ДИРЕКТОРУ ГБПОУ РО «ТМПТ»
от ________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас принять меня на курсы профессиональной подготовки (переподготовки, повышения квалификации)  по профессии ________________________________________________________
на  ________месяц (а)

С     Договором на    обучение и оплатой за обучение ознакомлен (а).
О себе сообщаю следующее:
1.Число, месяц, год рождения     ___________________________
2.Образование                           ____________________________
3.Место жительства и телефон   _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
 Дата «_____» ___________20______г. Подпись _______________________________
 Заявление принял: __________________                _____________
                                   подпись                                          ф.и.о.